C ena w y w o ła w c za  w yn o s i 5 3 0 .0 0 0  z ł n e tto  (p ięćse t trzydzieśc i tys ięcy  z ło tych )
Do ceny nabycia w /w  nieruchom ości zostanie naliczony podatek VAT w edług obow iązu­

jącej stawki, która na dzień ogłoszenia wynosi 23%.

Warunkiem przystąpienia do aukcji jest:
- wpłacenie wadium w  kwocie 53.000 zł (pięćdziesiąt trzy tysiące złotych), wyłącznie przelewem na 
konto Gminnej Spółki Komunalnej w Dobrzycy sp. z o.o. BS Dobrzyca nr 95 8409 0001 2001 0005 8519 
0001 w nieprzekraczalnym terminie do dnia 17 listopada 2021 r. Za datę wniesienia wadium uważa się 
datę wpływu środków na ww.